

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำ และระบบสุขาภิบาล อาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานพัสดุ สำนักงานเลขาธิการกรม กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๙๐๐,๐๐๐.- บาท (แปดล้านเก้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นงานจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำ และระบบสุขาภิบาล อาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
งานประกอบไปด้วย
 - ๔.๑ หมวดงานรื้อถอนพร้อมขนย้าย
 - ๔.๒ หมวดงานสถาปัตยกรรม
 - ๔.๓ หมวดงานระบบไฟฟ้า
 - ๔.๔ หมวดงานระบบสุขาภิบาล
 - ๔.๕ หมวดงานระบบน้ำประปา
 - ๔.๖ หมวดงานครุภัณฑ์
 - ๔.๗ หมวดงานอื่น ๆ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๘,๙๒๒,๐๐๐.- บาท (แปดล้านเก้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) ,แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) ,แบบสรุปค่าครุภัณฑ์
จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ (ข)) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปณิธิ	พรมดวง	วิศวกรชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรุจน์	เกิดโมลี	นายช่างไฟฟ้า	กรรมการ
๗.๓ นางสาววรรณทยา	หงส์ทอง	นายช่างโยธา	กรรมการ
๗.๔ นายสิทธิศักดิ์	อินอิม	นายช่างโยธา	กรรมการ




 ๒๕๖๖

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ข้างก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำ และระบบสุขาภิบาล อาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท

เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ส.067

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) , (ข) ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กพร. ที่ พ.45/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง	8,488,012.55	
2	ค่างานครุภัณฑ์	434,762.40	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	8,922,774.95	
สรุป	แปดล้านเก้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน	8,922,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปณิธิ พรหมดวง)

วิศวกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุทธ์ เกิดโมล)

นายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณทญา หงส์ทอง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศักดิ์ อินอิม)

นายช่างโยธา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน กลุ่มงานพัสดุ สำนักงานเลขานุการกรม กรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่

ชื่อโครงการ ข้างก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำ และระบบสุขาภิบาล อาคารกรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่ ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ส.067

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 15 หน้า

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กพร. ที่ พ.45/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	โครงการ ข้างก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำและ				
	ระบบสุขาภิบาลอาคาร กพร				
1	ค่างานก่อสร้าง	6,556,475.02	1.2946	8,488,012.55	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าเบิกจ่าย..... 15.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			8,488,012.55	
	คิดเป็นเงินประมาณ แปลล้านสี่แสนแปดหมื่นแปดพันสิบสองบาทห้าสิบห้าสตางค์			8,488,012.55	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม.			

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นายปณิธิ พรหมดวง)
วิศวกรชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายนิรุต เกิดโมลี)
นายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นางสาววรรณทญา หงส์ทอง)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายสิทธิศักดิ์ อินอ้อม)
นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
I	หมวดงานรื้อถอนห้องน้ำ ชั้น 1-6								
I.1	หมวดงานรื้อถอน พร้อมขนย้าย								
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	533.00	ตร.ม	-	-	25.00	13,325.00	13,325.00	
	- งานรื้อถอนกระบะป้องกันห้องน้ำ	780.00	ตร.ม	-	-	30.00	23,400.00	23,400.00	
	- งานรื้อถอนกระบะป้องกันห้องน้ำ	583.00	ตร.ม	-	-	50.00	29,150.00	29,150.00	
	- งานรื้อถอนกระบะป้องกันห้องน้ำและกระเบื้องเคลือบผนังห้องน้ำ	215.00	ตร.ม	-	-	60.00	12,900.00	12,900.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	96.00	ชุด	-	-	180.00	17,280.00	17,280.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	60.00	ชุด	-	-	180.00	10,800.00	10,800.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	108.00	ชุด	-	-	180.00	19,440.00	19,440.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	36.00	ชุด	-	-	100.00	3,600.00	3,600.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	96.00	ชุด	-	-	25.00	2,400.00	2,400.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	24.00	ชุด	-	-	30.00	720.00	720.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	24.00	ชุด	-	-	25.00	600.00	600.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	24.00	ชุด	-	-	25.00	600.00	600.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	102.00	ชุด	-	-	25.00	2,550.00	2,550.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	10.00	ชุด	-	-	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	48.00	ชุด	-	-	80.00	3,840.00	3,840.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	12.00	ชุด	-	-	80.00	960.00	960.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	12.00	ชุด	-	-	80.00	960.00	960.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	24.00	ชุด	-	-	600.00	14,400.00	14,400.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	24.00	ชุด	-	-	30.00	720.00	720.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	24.00	ชุด	-	-	25.00	600.00	600.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	78.00	ชุด	-	-	120.00	9,360.00	9,360.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	84.00	ชุด	-	-	35.00	2,940.00	2,940.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	36.00	ชุด	-	-	35.00	1,260.00	1,260.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	84.00	ชุด	-	-	100.00	8,400.00	8,400.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	500.00	เมตร	-	-	80.00	40,000.00	40,000.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	460.00	เมตร	-	-	60.00	27,600.00	27,600.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	575.00	เมตร	-	-	60.00	34,500.00	34,500.00	
	- งานรื้อถอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าว	561.00	เมตร	-	-	40.00	22,440.00	22,440.00	
	รวมงานข้อที่ 1							305,945.00	

20

20/25/2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.1.3	งานตกแต่งผนัง - พื้น								
	- งานฉาบฉวย PU FOAM (ผนัง + ประตู + เสาข้าง) รวมอุปกรณ์ติดตั้งมาตรฐานครบชุด	9.00	ชุด	13,000.00	117,000.00	-	-	117,000.00	
	- งานฉาบฉวยกระเบื้องเซรามิค ขนาด 25 x 40 ซม.	168.50	ตร.ม	450.00	75,825.00	185.00	31,172.50	106,997.50	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 40 x 40 ซม.	115.44	ตร.ม	376.00	43,405.44	158.00	18,239.52	61,644.96	
	- งานทาสีเมทัลลิคพื้นผนังห้องน้ำ	115.44	ตร.ม	350.00	40,404.00	150.00	17,316.00	57,720.00	
	- งานปูกระเบื้องหินอ่อนแผ่นเตอร์อ่างล้างหน้า	7.85	ตร.ม	1,650.00	12,952.50	207.00	1,624.95	14,577.45	
	- ป1 งานติดตั้งประตูกระจกฝ้าบานเปิด พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	1,000.00	2,000.00	26,000.00	
	- ป2 งานติดตั้งประตูกระจกฝ้าบานเลื่อน (ห้องนาคินพิการ - ผู้สูงอายุ)	2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00	1,500.00	3,000.00	29,000.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
	- ป3 งานติดตั้งประตู UPVC - วงกบ พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	1,790.00	7,160.00	280.00	1,120.00	8,280.00	
	- ป4 งานติดตั้งประตูไม้เนื้อแข็ง - วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (ห้องซาร์ปทางเดิม)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,000.00	1,000.00	7,500.00	
	- ป5 งานติดตั้งประตู UPVC - วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (ห้องซาร์ป)	2.00	ชุด	3,200.00	6,400.00	500.00	1,000.00	7,400.00	
	พร้อมอุปกรณ์								
	รวมงานข้อที่ 2.1.3							436,119.91	
2.1.4	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิกฝ้าเพดาน	115.44	ตร.ม	36.00	4,155.84	35.00	4,040.40	8,196.24	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก สำหรับภายใน	118.26	ตร.ม	36.00	4,257.36	35.00	4,139.10	8,396.46	
	- งานทาสีสีชมพู ไม้ (ประตู)	12.00	ตร.ม	30.00	360.00	38.00	456.00	816.00	
	รวมงานข้อที่ 2.1.4							17,408.70	
	รวมงานข้อที่ 2.1							1,004,447.53	
2.2	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
2.2.1	งานระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
	- ตู้ consumer units ขนาด 8 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์ และอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	1,500.00	1,500.00	6,700.00	
	- เมนเบรกเกอร์ป้องกันไฟรั่ว ไฟดูด RCBO 2P 10 kA 30mA ขนาด 50 A	1.00	ลูก						
	- เซอร์คิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย 10 kA 1P ขนาด 16 A	4.00	ลูก						
	- เซอร์คิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย 10 kA 1P ขนาด 20 A	4.00	ลูก						
	- สายไฟ THW 10 sq.mm.	10.00	เมตร	36.98	369.80	12.00	120.00	489.80	
	- สายไฟ THW 16 sq.mm.	20.00	เมตร	57.38	1,147.60	14.00	280.00	1,427.60	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและวัสดุยึด	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมงานข้อที่ 2.2.1							10,617.40	

22/2
ศิริศักดิ์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2.2	งานไฟฟ้าแสดงสว่างและไฟฟ้ากำลัง								
	- โคมไฟดาวไลท์ ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด I1 วัดต์ LED	32.00	ชุด	135.00	4,320.00	115.00	3,680.00	8,000.00	
	- สายไฟ THW 4 sq.mm.	96.00	เมตร	12.90	1,238.40	10.00	960.00	2,198.40	
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	422.00	เมตร	8.55	3,608.10	7.00	2,954.00	6,562.10	
	- ท่อ EMT 15 มม.	125.00	เมตร	31.05	3,881.25	25.00	3,125.00	7,006.25	
	- ท่อ EMT 20 มม.	12.00	เมตร	44.80	537.60	30.00	360.00	897.60	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อและวัสดุยึด	1.00	هما	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมงานข้อที่ 2.2.2							28,664.35	
2.2.3	เต้ารับ - สวิตช์ไฟฟ้าและงานเดินสายไฟฟ้าพร้อมร้อยท่อ								
	- สวิตช์ 1 ทาง 16A พร้อมหมักกักน้ำ	13.00	ชุด	57.00	741.00	80.00	1,040.00	1,781.00	
	- เต้ารับคู่ ชนิด 2 ช่อง พร้อมหมักกักน้ำ	15.00	ชุด	171.00	2,565.00	90.00	1,350.00	3,915.00	
	- เต้ารับคู่ ชนิด 2 ช่อง พร้อมหมักกักน้ำ	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	90.00	270.00	1,620.00	
	- สายไฟ THW 4 sq.mm.	125.00	เมตร	12.90	1,612.50	10.00	1,250.00	2,862.50	
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	65.00	เมตร	8.55	555.75	7.00	455.00	1,010.75	
	- ท่อ EMT 15 มม.	12.00	เมตร	31.05	372.60	25.00	300.00	672.60	
	- ท่อ EMT 20 มม.	60.00	เมตร	44.80	2,688.00	30.00	1,800.00	4,488.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อและวัสดุยึด	1.00	هما	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมงานข้อที่ 2.2.3							20,349.85	
	รวมงานข้อที่ 2.2							59,631.60	
2.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PPR PN20 เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว (ท่อน้ำดี)	125.00	เมตร	83.00	10,375.00	30.00	3,750.00	14,125.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (ท่อน้ำทิ้ง)	120.00	เมตร	56.13	6,735.60	40.00	4,800.00	11,535.60	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (ท่อน้ำเสีย)	220.00	เมตร	208.70	45,914.00	100.00	22,000.00	67,914.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (ท่อระบายอากาศ)	195.00	เมตร	56.13	10,945.35	40.00	7,800.00	18,745.35	
	- ติดตั้งถังดักไขมันได้จริงตั้งงานพร้อมอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	2.00	ชุด	3,640.00	7,280.00	300.00	600.00	7,880.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อและวัสดุยึด	1.00	هما	32,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	รวมงานข้อที่ 2.3							152,199.95	

Handwritten signature and date: 25/5/63

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	งานอื่น ๆ								
	- ช่องเซอวีตแบบลำเสีจรูป ขนาด 60 x 60 ซม. หน้า 9 มม.	9.00	ชุด	650.00	5,850.00	100.00	900.00	6,750.00	
	- รูปป้ายสัญลักษณ์ ชาย - หญิง	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	- รูปป้ายสัญลักษณ์ คนพิการ - ผู้สูงอายุ	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	รวมงานข้อที่ 2.4							9,150.00	
	รวมงานข้อที่ 2							1,225,429.08	

26/4


 ส.อ.อ.อ.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	ห้องน้ำ ชั้นที่ 2								
3.1	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
3.1.1	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ								
	- โถชักโครกแบบนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	11.00	ชุด	7,500.00	82,500.00	450.00	4,950.00	87,450.00	
	- โถชักโครกแขวน พร้อมฝาล้างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด ระบบเซ็นเซอร์ (ห้องน้ำที่ 4)	4.00	ชุด	16,500.00	66,000.00	450.00	1,800.00	67,800.00	
	- โถชักโครกแขวน พร้อมฝาล้างพร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ห้องน้ำที่ 1.2.5.6)	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	450.00	900.00	9,900.00	
	- แผงกั้นโถชักโครกแบบสำเร็จรูป กั้นน้ำได้	5.00	ชุด	1,590.00	7,950.00	-	-	7,950.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบวางบนคานีเคอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	5,500.00	44,000.00	450.00	3,600.00	47,600.00	
	- อ่างล้างหน้า แบบแขวนผนัง + ก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	- ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า แบบทรงสูง ระบบเซ็นเซอร์	8.00	ชุด	5,600.00	44,800.00	150.00	1,200.00	46,000.00	
	- ชิงค์สเตนเลสล้างจาน 2 หลุม 1 ที่พิค + ก๊อกน้ำ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	3,890.00	7,780.00	320.00	640.00	8,420.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	7.00	ชุด	125.00	875.00	25.00	175.00	1,050.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระรวมใหญ่	2.00	ชุด	450.00	900.00	120.00	240.00	1,140.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระสเตนเลส	2.00	ชุด	680.00	1,360.00	120.00	240.00	1,600.00	
	- เครื่องจ่ายสบู่เหลว แบบอัตโนมัติ	2.00	ชุด	2,650.00	5,300.00	100.00	200.00	5,500.00	
	- สายฉีดชำระ พร้อมท่อแขวน	11.00	ชุด	550.00	6,050.00	70.00	770.00	6,820.00	
	- ราแขวนผ้าสเตนเลส แบบราวเดี่ยว	5.00	ชุด	590.00	2,950.00	70.00	350.00	3,300.00	
	- กระเบื้องแบบขัดมัน ขนาด 60 x 90 ซม. ทรงโมเดิร์น	10.00	ชุด	1,590.00	15,900.00	130.00	1,300.00	17,200.00	
	- ตะแกรงกั้นกลิ่นของเหลือสุบโครเมียม	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	75.00	375.00	2,125.00	
	- รางระบายน้ำชนิดสเตนเลสแบบมีฝาครอบ ขนาดกว้าง 10 ซม.	8.60	เมตร	650.00	5,590.00	100.00	860.00	6,450.00	
	- สติ๊กเกอร์แบบ 1 ทาง	22.00	ชุด	370.00	8,140.00	70.00	1,540.00	9,680.00	
	- ฐานวางของสเตนเลสแบบเขี้ยว 2 ชั้น	2.00	ชุด	1,120.00	2,240.00	70.00	140.00	2,380.00	
	รวมงานข้อที่ 3.1.1							340,265.00	

26/11/2560

26/11/2560

26/11/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. พร้อมโครงกร้าวชุบสังกะสี (ทนความชื้น)	98.20	ตร.ม.	343.00	33,682.60	75.00	7,365.00	41,047.60	
	รวมงานข้อที่ 3.1.2							41,047.60	
3.1.3	งานตกแต่งผนัง - ผนัง								
	- งานผนังสำเร็จรูป PU FOAM (ผนัง + ประตู + เสาข้าง) รวมอุปกรณ์ติดตั้งมาตรฐานครบชุด	8.00	ชุด	13,000.00	104,000.00	-	-	104,000.00	
	- งานผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 25 x 40 ซม.	131.52	ตร.ม	450.00	59,184.00	185.00	24,331.20	83,515.20	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 40 x 40 ซม.	98.20	ตร.ม	376.00	36,923.20	158.00	15,515.60	52,438.80	
	- งานทาสีผนังฉาบพื้นห้องน้ำ	98.20	ตร.ม	350.00	34,370.00	150.00	14,730.00	49,100.00	
	- งานปูกระเบื้องหินอ่อนตามเตอร้อรงล้างหน้า	7.85	ตร.ม	1,650.00	12,952.50	207.00	1,624.95	14,577.45	
	- ป1 งานติดตั้งประตูกระจกฝ้าบานเปิด พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	1,000.00	2,000.00	26,000.00	
	- ป2 งานติดตั้งประตูกระจกฝ้าบานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	13,000.00	26,000.00	1,500.00	3,000.00	29,000.00	
	- ป3 งานติดตั้งประตู UPVC - วงกบ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	1,790.00	5,370.00	280.00	840.00	6,210.00	
	- ป4 งานติดตั้งประตูไม้เนื้อแข็ง - วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (ช่องชาลิ้นทางเดิน)	1.00	ชุด	6,500.00	6,500.00	1,000.00	1,000.00	7,500.00	
	- ป5 งานติดตั้งประตู UPVC - วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (ช่องชาลิ้น)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	รวมงานข้อที่ 3.1.3							376,341.45	
3.1.4	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิกฝ้าเพดาน	98.20	ตร.ม	36.00	3,535.20	35.00	3,437.00	6,972.20	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก สำหรับภายใน	100.26	ตร.ม	36.00	3,609.36	35.00	3,509.10	7,118.46	
	- งานทาสีขี้มอดไม้ (ประตู)	12.00	ตร.ม	30.00	360.00	38.00	456.00	816.00	
	รวมงานข้อที่ 3.1.4							14,906.66	
	รวมงานข้อที่ 3.1							772,560.71	
3.2	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
3.2.1	งานระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
	- ตู้ consumer units ขนาด 8 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์ และอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	1,500.00	1,500.00	6,700.00	
	- เมนเบรกเกอร์ป้องกันไฟฟ้าลัดวงจร RCBO 2P 10 kA 30mA ขนาด 50 A	1.00	ลูก						
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย 10 kA 1P ขนาด 16 A	4.00	ลูก						
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย 10 kA 1P ขนาด 20 A	4.00	ลูก						
	- สายไฟ THW 10 sq.mm.	10.00	เมตร	36.98	369.80	12.00	120.00	489.80	
	- สายไฟ THW 16 sq.mm.	20.00	เมตร	57.38	1,147.60	14.00	280.00	1,427.60	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อและวัสดุติดตั้ง	1.00	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	รวมงานข้อที่ 3.2.1							10,617.40	

26/11/2564

25/11/2564

25/11/2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.2	งานไฟฟ้าแสดงสว่างและไฟฟ้ากำลัง								
	- โคมไฟดาวไลท์ ขนาด 8 นิ้ว พร้อมหลอด 11 วัตต์ LED	27.00	ชุด	135.00	3,645.00	115.00	3,105.00	6,750.00	
	- สายไฟ THW 4 sq.mm.	96.00	เมตร	12.90	1,238.40	10.00	960.00	2,198.40	
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	422.00	เมตร	8.55	3,608.10	7.00	2,954.00	6,562.10	
	- ท่อ EMT 15 มม.	125.00	เมตร	31.05	3,881.25	25.00	3,125.00	7,006.25	
	- ท่อ EMT 20 มม.	12.00	เมตร	44.80	537.60	30.00	360.00	897.60	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อและวัสดุยึด	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมงานข้อที่ 3.2.2							27,414.35	
3.2.3	เดินรับ - สวิตช์ไฟฟ้าและงานเดินสายไฟฟ้าพร้อมร้อยท่อ								
	- สวิตช์ 1 ทาง 16A พร้อมหมักกักกันน้ำ	10.00	ชุด	57.00	570.00	80.00	800.00	1,370.00	
	- เดินรับตู้ ชนิด 2 ช่อง พร้อมหมักกักกันน้ำ	13.00	ชุด	171.00	2,223.00	90.00	1,170.00	3,393.00	
	- เดินรับตู้ ชนิด 2 ช่อง พร้อมหมักกักกันน้ำ	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	90.00	270.00	1,620.00	
	- สายไฟ THW 4 sq.mm.	65.00	เมตร	12.90	838.50	10.00	650.00	1,488.50	
	- สายไฟ THW 2.5 sq.mm.	12.00	เมตร	8.55	102.60	7.00	84.00	186.60	
	- ท่อ EMT 15 มม.	60.00	เมตร	31.05	1,863.00	25.00	1,500.00	3,363.00	
	- ท่อ EMT 20 มม.	180.00	เมตร	44.80	8,064.00	30.00	5,400.00	13,464.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อและวัสดุยึด	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	รวมงานข้อที่ 3.2.3							28,885.10	
	รวมงานข้อที่ 3.2							66,916.85	
3.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล								
	- ท่อ PPR PN20 เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว (ท่อน้ำดี)	96.00	เมตร	83.00	7,968.00	30.00	2,880.00	10,848.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (ท่อน้ำทิ้ง)	85.00	เมตร	56.13	4,771.05	40.00	3,400.00	8,171.05	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (ท่อน้ำโสโครก)	70.00	เมตร	208.70	14,609.00	100.00	7,000.00	21,609.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (ท่อระบายอากาศ)	95.00	เมตร	56.13	5,332.35	40.00	3,800.00	9,132.35	
	- ติดตั้งถังตกใจมีน้ำได้จึงติดตั้งงานพร้อมอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	2.00	ชุด	3,640.00	7,280.00	300.00	600.00	7,880.00	
	- อุปกรณ์เชื่อมต่อและวัสดุยึด	1.00	เหมา	30,000.00	30,000.00	-	-	30,000.00	
	รวมงานข้อที่ 3.3							87,640.40	





ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	งานอื่น ๆ								
	- ซองเซอร์วัดแบบเส้นสี่รูป ขนาด 60 x 60 ซม. หน้า 9 มม.	6.00	ชุด	650.00	3,900.00	100.00	600.00	4,500.00	
	- รูปป้ายสัญลักษณ์ ชาย - หญิง	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
	- รูปป้ายสัญลักษณ์ คนพิการ	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	รวมงานข้อที่ 3.4							6,900.00	
	รวมงานข้อที่ 3							934,017.96	





ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.1.2	งานตกแต่งผนัง - พื้น								
	- งานแผ่นฉนวน PU FOAM (ผนัง + ประตู + เสาข้าง) รวมอุปกรณ์ติดตั้งมาตรฐานครบชุด	24.00	ชุด	13,000.00	312,000.00	-	-	312,000.00	
	- งานผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 25 x 40 ซม.	480.00	ตร.ม	324.00	155,520.00	166.00	79,680.00	235,200.00	
	- งานพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 40 x 40 ซม.	320.00	ตร.ม	376.00	120,320.00	158.00	50,560.00	170,880.00	
	- งานทาสีผนังเดิมขึ้นพื้นใหม่	320.00	ตร.ม	350.00	112,000.00	150.00	48,000.00	160,000.00	
	- งานปูกระเบื้องหินอ่อนแผ่นเตอร์อ่างล้างหน้า	18.50	ตร.ม	1,650.00	30,525.00	207.00	3,829.50	34,354.50	
	- ป2 งานติดตั้งประตูกระจกฝ้าบานเปิด พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	12,000.00	96,000.00	1,000.00	8,000.00	104,000.00	
	- ป2 งานติดตั้งประตูกระจกฝ้าบานเลื่อน พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	13,000.00	104,000.00	1,500.00	12,000.00	116,000.00	
	- ป3 งานติดตั้งประตู UPVC - วงกบ พร้อมอุปกรณ์	20.00	ชุด	1,790.00	35,800.00	280.00	5,600.00	41,400.00	
	- ป4 งานติดตั้งประตูไม้เนื้อแข็ง - วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (ช่องซาร์ปทางเดิน)	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	1,000.00	4,000.00	30,000.00	
	- ป5 งานติดตั้งประตู UPVC - วงกบ พร้อมอุปกรณ์ (ช่องซาร์ป)	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00	500.00	4,000.00	32,000.00	
	รวมงานข้อที่ 4.1.2							1,235,834.50	
4.1.3	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิกสีฟ้าพาดาน	320.00	ตร.ม	36.00	11,520.00	30.00	9,600.00	21,120.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก สีฟ้ารับภายใน	354.78	ตร.ม	36.00	12,772.08	30.00	10,643.40	23,415.48	
	- งานทาสีสีชมพู ไม้ (ประตู)	36.00	ตร.ม	30.00	1,080.00	38.00	1,368.00	2,448.00	
	รวมงานข้อที่ 4.1.3							46,983.48	
	รวมงานข้อที่ 4.1							2,808,877.98	
4.2	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
4.2.1	งานไฟฟ้าแสงสว่างและไฟฟ้ากำลัง								
	งานระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์								
	- ตู้ consumer units ขนาด 8 ช่อง พร้อมเมนเบรกเกอร์ และอุปกรณ์	4.00	ชุด	5,200.00	20,800.00	1,500.00	6,000.00	26,800.00	
	- เมนเบรกเกอร์ป้องกันไฟรั่วไฟดูด RCBO 2P 10 kA 30mA ขนาด 50 A	4.00	ลูก						
	- เซอร์คิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย 10 kA IP ขนาด 16 A	16.00	ลูก						
	- เซอร์คิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย 10 kA IP ขนาด 20 A	16.00	ลูก						
	- สายไฟ THW 10 sq.mm.	160.00	เมตร	36.98	5,916.80	10.00	1,600.00	7,516.80	
	- สายไฟ THW 16 sq.mm.	320.00	เมตร	57.38	18,361.60	12.00	3,840.00	22,201.60	
	- อุปกรณ์ข้อต่อและวัสดุยึด	1.00	เหมา	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมงานข้อที่ 4.2.1							71,518.40	

22/12/2565

22/12/2565

Handwritten notes in blue ink at the top of the page:

- Handwritten "2" and "3" with arrows pointing to the first and second rows of the table.
- Handwritten "1" and "2" with arrows pointing to the first and second columns of the table.

19/08/2022

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.3	หมวดงานระบบสุขาภิบาล ห้องน้ำ ชั้นที่ 3 - 6								
	-ท่อ PPR PN20 เส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว (ท่อแน็ค)	280.00	เมตร	83.00	23,240.00	30.00	8,400.00	31,640.00	
	-ท่อ PVC ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (ท่อน้ำทิ้ง)	285.00	เมตร	56.13	15,997.05	40.00	11,400.00	27,397.05	
	-ท่อ PVC ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (ท่อน้ำโสโครก)	255.00	เมตร	56.13	14,313.15	40.00	10,200.00	24,513.15	
	-ท่อ PVC ชั้น 13.5 เส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว (ท่อระบายอากาศ)	280.00	เมตร	13.85	3,878.00	30.00	8,400.00	12,278.00	
	-ติดตั้งถังดักไขมัน ได้จึงติดตั้งงานพร้อมอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 30 ลิตร	8.00	ชุด	3,640.00	29,120.00	300.00	2,400.00	31,520.00	
	-อุปกรณ์ซื้อต่อและวัสดุซื้อ	1.00	เหมา	45,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	
	รวมงานข้อที่ 4.3							172,348.20	
4.4	งานอื่น ๆ								
	-ท่อเซรามิคแบบเสารูป ขนาด 60 x 60 ซม. หนา 9 มม.	32.00	ชุด	650.00	20,800.00	100.00	3,200.00	24,000.00	
	-รูปปั้นสัญลักษณ์ ชาย - หญิง	8.00	ชุด	650.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	รวมงานข้อที่ 4.4							29,200.00	
	รวมงานข้อที่ 4							3,292,565.48	
5	งานระบบน้ำประปา								
5.1	หมวดงานรื้อถอนขนย้าย								
	-รื้อถอนระบบท่อน้ำประปาเดิม (ท่อเหล็ก)	580.00	เมตร	-	-	80.00	46,400.00	46,400.00	
	รวมงานข้อที่ 5.1							46,400.00	
5.2	หมวดงานเดินท่อระบบน้ำดี								
	จากหน้ากรรมทรัพยากรธรณีถึง อาคาร กพร. และขึ้นไปถึงน้ำขึ้นศาลฟ้า								
	-ท่อ PE 80 PN ขนาด ๘ 63 มม.	580.00	เมตร	450.00	261,000.00	80.00	46,400.00	307,400.00	
	-งานเดินท่อ+ชุดดิน+ฝังกลบ	580.00	เมตร	-	-	85.00	49,300.00	49,300.00	
	-ต่อรง PE 63 มม.	50.00	ตัว	378.00	18,900.00		-	18,900.00	
	-ข้อง PE 63 มม.	20.00	ตัว	391.00	7,820.00		-	7,820.00	
	-ประตูปิด-เปิด ท่อเหล็ก ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ชุด	1,750.00	1,750.00	450.00	450.00	2,200.00	
	-สวิตช์กลอยไฟฟ้า พร้อมคอนโทรล อุปกรณ์ (แห้งน้ำดับบน)	1.00	ชุด	4,000.00	4,000	250.00	250.00	4,250.00	
	-ลูกกลอยเตนเลสแบบกัน ขนาด 2 นิ้ว ทองเหลือง (แห้งน้ำดับล่าง)	2.00	ชุด	3,500.00	7,000	250.00	500.00	7,500.00	
	-กวดัดระดับแรงดันน้ำ ขนาด 4 นิ้วไม่น้อยกว่า 4 บาร์	13.00	ชุด	800.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
	-ลำโพงท่อล่างท่อ ต่อความท่อ 580 ม.	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	-อุปกรณ์ต่อและวัสดุซื้อ	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	รวมงานข้อที่ 5.2							442,770.00	
	รวมงานข้อที่ 5							489,170.00	

266

266

266

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	หมวดงานอื่น ๆ								
	- บันไดเหล็กกันแถมขึ้นพร้อมราวกันตก (ดาดฟ้า)	1.00	ชุด	53,000.00	53,000.00	3,500.00	3,500.00	56,500.00	
	- โคมไฟโซล่าเซลล์ UFO ขนาด 1,000 W พร้อมเสาขนาด 2.00 เมตร และอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชุด	3,990.00	3,990.00	500.00	500.00	4,490.00	
	- หลากกันบึงสายตาประตูหน้าห้องน้ำหญิง ผืนผ้าสำเร็จรูป	6.00	ชุด	3,500.00	21,000.00	500.00	3,000.00	24,000.00	
	รวมอุปกรณ์ติดตั้งมาตรฐานครบชุด								
	- งานสุขภัณฑ์ปฏิบัติงานและทำความสะอาดบ่อเกรอะ บ่อบำบัด	84.91	ลบ.ม	550.00	46,700.50	365.00	30,992.15	77,692.65	ขมทิ้ง
	- งานชุดดิน - ถมกลบบ่อเกรอะ บ่อบำบัด (เครื่องจักร)	1.00	هما	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- งานโรยหินเกล็ด หนา 5 ซม. (สนามบดอง)	3.50	ลบ.ม	576.67	2,018.35	99.00	346.50	2,364.85	
	- งานทำความสะอาดแทงค์น้ำ จำนวน 2 แทงค์	1.00	هما	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- งานเดิมจุลินทรีย์	1.00	هما	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	- สารอาหารสำหรับเลี้ยงจุลินทรีย์ใหม่	1.00	هما	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- ตรวจสอบคุณภาพน้ำเสียก่อนและหลังการบำบัด	1.00	هما	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ค่าเช่าห้องน้ำเคลื่อนที่ชั่วคราว จำนวน 4 ห้อง	4.00	ห้อง	13,200.00	52,800.00			52,800.00	
	ระยะเวลา 6 เดือน								
	- งานเก็บรื้อท่อน้ำดี, น้ำเสีย, น้ำทิ้งเดิม พร้อมตกแต่ง	1.00	هما	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมงานข้อที่ 6							309,347.50	

20/11/2564

20/11/2564

20/11/2564

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน กลุ่มงานพัสดุ สำนักงานเลขาธิการกรม กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำ และระบบสุขาภิบาล อาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท

เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร

แบบเลขที่ ส.067

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กพร. ที่ พ.45/2567 ลงวันที่ 3 เมษายน พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	โครงการ จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำและ				
	ระบบสุขาภิบาลอาคาร กพร				
1	ค่างานครุภัณฑ์	406,320.00	1.0700	434,762.40	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			434,762.40	
	คิดเป็นเงินประมาณ สี่แสนสามหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทสี่สิบสตางค์			434,762.40	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม.			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปณิธิ พรหมดวง)

วิศวกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิรุตต์ เกิดโมลี)

นายช่างไฟฟ้า

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาววรรณทยา หงส์ทอง)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิศักดิ์ อินอิม)

นายช่างโยธา

แบบเลขที่ ๕.๐๖๗

หน่วย : บาท

[illegible]

24/2/2020

2005
2006
2007